
UCHWAŁA Nr 420/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie: uzgodnienia w zakresie ustawy o drogach publicznych – warunków zabudowy                                 

dla zamierzenia polegającego na budowie parkingu na nieruchomości położonej w Mławie przy                

ul. Henryka Sienkiewicza / ul. Stanisława Wyspiańskiego na części działki nr ewid. 10 – 235/3 

 

Na podstawie art. 11b, ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych                                          

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity                             

Dz. U. z 2024 r., poz. 311 ze zm.) oraz wniosku Burmistrza Miasta Mława                                                                  

Nr GPP.6730.1.34.2025.AD z dnia 14.05.2025r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się uzgodnić wniosek Burmistrza Miasta Mława w sprawie: Decyzji o warunkach 

zabudowy dla zamierzenia polegającego na budowie parkingu na nieruchomości położonej                          

w Mławie przy ul. Henryka Sienkiewicza / ul. Stanisława Wyspiańskiego na części działki nr ewid. 

10 – 235/3 w odniesieniu do obszarów przyległych: działka numer ewidencyjny 10 – 192/3 (droga 

powiatowa). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                       Zarząd Powiatu Mławskiego:                                  

 1. Witold Okumski 

                 2. Tomasz Robert Chodubski 

      3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


